
EXP-UNC: 0062550/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Dirección del Museo de Antropología de ésta

Facultad, por la que solicita la designación interina del Arq. Agustín
MASSANET, para cumplir funciones en las Áreas de Museografía y de
Comunicación y Cultura de dicho Museo, con una retribución equivalente a un
cargo de Profesor Titular de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:
que el 31 de Marzo de 201.2, vence la mencionada designación;
que se resulta necesario, a fin de asegurar el normal desarrollo de las

actividades a cargo del Arq. Massanet, hacer lugar a lo solicitado;
que el H.Consejo Directivo en sesión de fecha 05 de Marzo de 2012,

aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTIcULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interino, al Arquitecto Agustín
MASSANET, para cumplir funciones en las Áreas de Museografía y de
Comunicación y Cultura en el Museo de Antropología de la Facultad de
Filosofía y Humanidades, con una retribución equivalente a un cargo de
Profesor Titular de dedicación simple, a partir del 01 de Abril de 2012 y hasta
el 31 de Marzo de 2013. (Afectando partida vacante por licencia de la Lic. Mirta
Bonnin). ..
ARTIcULO 2°. El interesado, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTIcULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A CINCO DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DOCE.

I

I

l
RESOLUCiÓN N0: 2 ~
RS

Dr. Sebastián TORRES CA8TAr'JOS
seCRETARIO DE COORDINACIÓN GENERAL
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

Dr. lEGO TATrAN
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	.. 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



